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W przyszłą niedzielę zapraszamy wspólnotę Żywego Różańca na Mszę Świętą o godz. 8:00.1.
Po Mszy wspólnotowy Różaniec.

Pielgrzymi wyjeżdżający do Medjugorie spotykają się w piątek o 5.30 przed kościołem. Autokar2.
będzie czekał przy kościele.

Ks. Piotr Lewańczyk – proboszcz parafii św. Karola Boromeusza, którego gościliśmy w minioną3.
niedzielę serdecznie dziękuje za ofiary złożone na rzecz budowy kościoła św. Karola
Boromeusza na Śmiechowie. 

Z racji prób dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej w środę i czwartek nie będzie4.
różańca przed wieczorną Mszą Świętą.

Wszystkich, którzy chcieliby dołączyć do naszego Parafialnego Zespołu Caritas zapraszamy na5.
Mszę Świętą, oficjalnie inaugurującą jego działalność, w najbliższą środę, o godz. 18.30.
Przewodniczyć jej będzie ks. Piotr Brzozowski, wicedyrektor Caritas Archidiecezji Gdańskiej.
Po Mszy św. odbędzie się spotkanie w salce.

W zakrystii można odbierać zamówione w ubiegłą niedzielę egzemplarze Pisma świętego.6.
Można również zakupić Biblię mimo, że się jej nie zamawiało.

W dniu naszego Odpustu Parafialnego ku czci NMP Królowej Polski, po Sumie odpustowej,7.
która zostanie odprawiona o godz. 12:15, o godz. 15:00 na stadionie Gryfa Pomorskiego w
Wejherowie odbędzie się „Mecz charytatywny księża – samorządowcy” Podczas spotkania
poprzedzonego wspólna zabawą (m. inn. zamki dmuchane, miasteczko militarne, pokazy
strażackie atrakcje dla dzieci itp.) odbędzie się zbiórka do puszek na leczenie Karola Barcza,
14-letniego mieszkańca Wejherowa chorego na eozynowe zapalenie przewodu pokarmowego,
chorobę Leśniowskiego-Crohna i padaczkę. Karol, pomimo długotrwałej choroby, zawsze gdy
jest w domu, gorliwie wypełnia posługę ministranta w naszej Parafii.

Puckie Hospicjum zaprasza do włączenia się w akcję „Pola Nadziei” – zbiórki na rzecz8.
podopiecznych hospicjów. Co roku pomorskie hospicja otaczają opieką około trzech tysięcy
dorosłych i dzieci. Przed kościołem wolontariusze ubrani w żółte koszulki zbierają datki na
rzecz puckiego hospicjum. W podziękowaniu każdemu darczyńcy przekazują żonkil – kwiat
symbolizujący nadzieję.

Zachęcamy do korzystania z naszego biuletynu. Oprócz stałych rubryk znajdziemy w nim9.
odpowiedź na pytanie dlaczego w Kościele katolickim nie wyświęca się kobiet. Przy wyjściu
młodzi zbierają dobrowolne drobne ofiary, z których pokrywamy koszty druku biuletynu. 


